

## 総 合 見 積 書

**貴社名** XXXXXXXXXX  
**担当者** XXXXXXXXXX 様  
**物件名**  
 鶴見区カフェ&バー 新装工事  
**お見積総額(税抜き)** **¥5,700,000 -**  
**消費税** **¥570,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します  
 御取引条件 ご契約書に基づく  
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。  
 御取引期日 ご契約書に基づく  
 見積有効期限 提出日より30日間



NO	項 目	備 考	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		60,000	
2	解体工事		1	式		50,000	
3	軽天工事		1	式		339,740	
4	造作工事		1	式		452,000	
5	給排水設備、ガス工事		1	式		840,000	
6	空調・換気設備工事		1	式		950,000	
7	電気工事		1	式		588,450	
8	照明器具		1	式		251,790	
9	塗装工事		1	式		170,000	
10	内装仕上げ工事		1	式		383,080	
11	雑工事		1	式		527,000	
12	家具工事		1	式		668,000	
13	諸経費		1	式		419,940	
<b>合 計</b>						<b>¥5,700,000</b>	
<b>備 考</b>							
防災設備工事、弱電工事別途							



**見 積 御 内 訳**

名称 仮設工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	墨出し		1.0	式		12,000	
2	水盛り		1.0	式		12,000	
3	仮設電気・水道		1.0	式		36,000	
合 計						60,000	

**見 積 御 内 訳**

名称								
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)	
1	解体工事	車両費・処分費共	1.0	式		50,000		
合 計						50,000		

見 積 御 内 訳

名称	軽天工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	軽天壁下地		24.6	m <sup>2</sup>	2,300	56,580	
2	PB貼り		49.2	m <sup>2</sup>	2,300	113,160	
3	運搬搬入費		1.0	式		30,000	
4	雑材消耗品		1.0	式		20,000	
	【追加】						
5	スタッフルーム 壁	材工共	1.0	式		60,000	
6	エントランス側 ふかし壁	材工共	1.0	式		50,000	
7	スタッフルーム 三方枠		1.0	式		10,000	
合 計						339,740	

**見 積 御 内 訳**

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	腰壁		1.0	式		42,000	
2	ファサード造作	ガラス別	1.0	式		105,000	
3	トイレ 建具	取付費込み	2.0	台	55,000	110,000	
	厨房建具	保健所確認の上無くしています。					
4	床上げ	FL +200	1.0	式		180,000	
	【追加】						
5	焼き菓子ディスプレイ	3段	1.0	式		15,000	
<b>合 計</b>						<b>452,000</b>	



見 積 御 内 訳

名称	空調・換気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
	ルームエアコン	2台(20畳用・12畳用)					
	配管工事						
	取付工事						
	換気工事						
	フード取付工事						
1	空調・換気設備工事		1.0	式		950,000	
合 計						950,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	電気工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	分岐配線工事		2.0	回路	5,000	10,000	
2	漏電遮断器(ELB) 3P 30A ZL63-20-30		2.0	個	9,500	19,000	
3	PF管 一重管 PF-S22		50.0	m	80	4,000	
4	配管支持材・付属品		1.0	式		1,350	
5	600V CVケーブル 5.5mm2 × 4C		50.0	m	520	26,000	
6	電線処理材		1.0	式		45,000	
7	上記施工費		1.0	式		2,700	
8	雑材消耗品		1.0	式		1,700	
9	運搬搬入費		1.0	式		9,000	
	【電灯コンセント設備工事】						
10	分岐配線工事		16.0	回線	5,000	80,000	
11	配線用遮断器 2P2E 20A BSH2201		2.0	個	1,250	2,500	
12	コンセント工事		1.0	式		82,000	
13	スイッチ 配線取付工事 片切		10.0	ヶ所	4,000	40,000	
14	スイッチ 配線取付工事 ハイロット		2.0	ヶ所	4,600	9,200	
15	換気扇電源工		2.0	ヶ所	5,000	10,000	
16	電灯配線工		1.0	式		75,000	
17	電灯取付工		1.0	式		120,000	
18	天井開口費		1.0	式		12,000	
19	雑材消耗品		1.0	式		17,000	
20	運搬搬入費		1.0	式		22,000	
	合 計					588,450	



見 積 御 内 訳

名称 照明器具							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	LEDダウンライト		14.0	台	3,025	42,350	< 5,500 >
1	LEDユニバーサルダウンライト		5.0	台	8,140	40,700	< 14,800 >
2	LEDペンダントライト		8.0	台	16,500	132,000	< 30,000 >
3	LEDブラケットライト		1.0	台		14,740	< 26,800 >
4	フットライト		2.0	台	11,000	22,000	< 20,000 >
合 計						251,790	

**見 積 御 内 訳**

名称							
NO	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	厨房	床、壁、天井	1.0	式		110,000	
2	木部塗装	笠木、ファサード	1.0	式		60,000	
<b>合 計</b>						<b>170,000</b>	

## 見 積 御 内 訳

名称	内装仕上げ工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
	【クロス工事】						
1	天井	1000円クロス	31.0	m	1,000	31,000	
2	客室壁	1000円クロス	66.0	m	1,000	66,000	
3	スタッフルーム壁	1000円クロス	16.0	m	1,000	16,000	
4	WC壁	1000円クロス	12.0	m	1,000	12,000	
5	前室壁	1000円クロス	13.0	m	1,000	13,000	
6	下地調整		1.0	式		20,000	
	【床工事】						
7	客室	フロアタイル	21.7	m <sup>2</sup>	4,200	91,140	
8	スタッフルーム	長尺シート	1.7	m <sup>2</sup>	4,200	7,140	
9	WC	長尺シート	1.0	m <sup>2</sup>		4,200	
10	前室	長尺シート	1.5	m <sup>2</sup>	4,200	6,300	
11	厨房	長尺シート	9.0	m <sup>2</sup>	4,200	37,800	
12	下地調整		1.0	式		20,000	
13	溶接棒		1.0	式		3,500	
14	巾木		60.0	枚	450	27,000	
15	残材、廃材処分費		1.0	式		6,000	
16	材料搬入、運搬費		1.0	式		22,000	
合 計						383,080	

**見 積 御 内 訳**

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	厨房ステン貼り		1.0	式		120,000	
6	アルポリ	厨房 水回り壁	1.0	式		55,000	
7	サイン工事	外部サイン、FIXガラス面	2.0	ヶ所	45,000	90,000	
8	ガラス	ファサード	1.0	式		170,000	
	WC洗面鏡	御支給品					
	カウンター裏 木製ブラインド	御支給品					
9	美装		1.0	式		42,000	
10	建築廃材処分費		1.0	式		50,000	
<b>合 計</b>						<b>527,000</b>	

**見 積 御 内 訳**

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	家具工事 カウンターテーブル	W1800/D400/H720	1.0	台		46,000	
2	テーブル	W500/D600/H720	6.0	台	22,000	132,000	
3	ベンチシート(背中無し)	W2500/D500/H450	1.0	台		70,000	
4	洗面カウンター	W1210/D400/H720	1.0	台		120,000	
	【追加】						
5	受付カウンター	W1700/D450,600/H750,900	1.0	台		230,000	
6	搬入設置費		1.0	式		70,000	
	客席チェア	御支給品					
合 計						668,000	

**見 積 御 内 訳**

名称	諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	現場管理費		1.0	式		200,000	
2	現場諸経費		1.0	式		150,000	
3	会社経費		1.0	式		100,000	
4	端数調整御値引き		1.0	式		-30,060	
合 計						419,940	